
LETNÍ SCÉNA HARFA
1.7. - 2.9.2018

GALERIE HARFA
Českomoravská 2420/15a, Praha 9 (vedle O2 arény)

01.07.2018 20:00 neděle NATĚRAČ

02.07.2018 20:00 pondělí PŘÍŠTĚ HO ZABIJU SÁM! (Out of Order) – předpremiéra 

03.07.2018 20:00 úterý PŘÍŠTĚ HO ZABIJU SÁM! (Out of Order) – premiéra 

04.07.2018 20:00 středa NATĚRAČ

08.07.2018 20:00 neděle V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU

09.07.2018 20:00 pondělí S TVOJÍ DCEROU NE!

10.07.2018 20:00 úterý S TVOJÍ DCEROU NE!

11.07.2018 20:00 středa CO TAKHLE KE ZPOVĚDI … (Pardon Me, Prime Minister!)

12.07.2018 20:00 čtvrtek CO TAKHLE KE ZPOVĚDI … (Pardon Me, Prime Minister!)

15.07.2018 20:00 neděle MONOLOGY VAGÍNY

16.07.2018 20:00 pondělí ČOCHTAN VYPRAVUJE

17.07.2018 20:00 úterý S PYDLOU V ZÁDECH

18.07.2018 20:00 středa LUKÁŠ PAVLÁSEK: KDO NEPLÁČE, NENÍ ČECH!

19.07.2018 20:00 čtvrtek HALINA PAWLOWSKÁ: MANUÁL ZRALÉ ŽENY

22.07.2018 21:00 neděle ZDENĚK IZER NA PLNÝ COOLE!

23.07.2018 20:00 pondělí MAGICKÁ HODINA

24.07.2018 20:00 úterý DRAHÁ LEGRACE

25.07.2018 20:00 středa MAGICKÁ HODINA

26.07.2018 20:00 čtvrtek CO VY NA TO, PANE ŠMOLDASI?

29.07.2018 20:00 neděle NATĚRAČ

30.07.2018 20:00 pondělí HOŘÍ, MÁ PANENKO!

31.07.2018 20:00 úterý KAŽDÉMU JEHO PSYCHOTERAPEUTA

01.08.2018 20:00 středa PŘÍŠTĚ HO ZABIJU SÁM! (Out of Order)

www.letniscenaharfa.cz



LETNÍ SCÉNA HARFA
02.08.2018 20:00 čtvrtek PŘÍŠTĚ HO ZABIJU SÁM! (Out of Order)

05.08.2018 20:00 neděle NATĚRAČ

06.08.2018 20:00 pondělí PŘÍŠTĚ HO ZABIJU SÁM! (Out of Order)

07.08.2018 20:00 úterý LIGA PROTI NEVĚŘE

08.08.2018 20:00 středa CAVEMAN

09.08.2018 20:00 čtvrtek CAVEMAN

12.08.2018 20:00 neděle NATĚRAČ

13.08.2018 20:00 pondělí PŘÍŠTĚ HO ZABIJU SÁM! (Out of Order)

14.08.2018 20:00 úterý CAVEMAN

15.08.2018 20:00 středa CAVEMAN

16.08.2018 20:00 čtvrtek TÁTA

19.08.2018 20:00 neděle 3 VERZE ŽIVOTA

20.08.2018 20:00 pondělí ÚČA MUSÍ PRYČ!

21.08.2018 20:00 úterý PŘÍŠTĚ HO ZABIJU SÁM! (Out of Order)

22.08.2018 20:00 středa NATĚRAČ

23.08.2018 20:00 čtvrtek BOSÉ NOHY V PARKU

26.08.2018 20:00 neděle BLBEC K VEČEŘI

27.08.2018 20:00 pondělí ZDENĚK IZER NA PLNÝ COOLE!

28.08.2018 20:00 úterý TŘI MUŽI NA ŠPATNÉ ADRESE

29.08.2018 20:00 středa PŘÍŠTĚ HO ZABIJU SÁM! (Out of Order)

30.08.2018 20:00 čtvrtek ČOCHTAN VYPRAVUJE

02.09.2018 16:00 neděle PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA – pro děti

Změna programu vyhrazena!

Předprodej vstupenek: Kulturní portál.cz, Vodičkova 41, Praha 1 (ochoz pasáže Světozor)
Provozní doba: pondělí-čtvrtek 9:00-19:00,  pátek 9:00-17:00 (do 30.6.) pondělí-pátek 13:00-18:00 (1.7.-2.9.)

Telefonické objednávky: 222 984 272, 603 805 271.
Vstupenky též v prodeji na info stránku Galerie Harfa a v předprodejních sítích Ticket-Art, Ticket Portal a TicketPro.

www.letniscenaharfa.cz



LETNÍ SCÉNA HARFA
3 VERZE ŽIVOTA
Dva manželské páry prožijí během jednoho večera tři varianty téhož večírku. Je to jako v životě, kdy stačí jedno 
špatně zvolené slovo ve špatnou chvíli a je všechno jinak.
Hrají: Linda Rybová, Igor Chmela, David Prachař, Jana Janěková

BLBEC K VEČEŘI 
„Kdo jinému jámu kopá, sám do ní padá“. Crazy komedie o nečekaném vyústění srážky s blbcem, který třeba ani 
blbcem nemusí být ...
Hrají: Václav Vydra, Josef Carda, Rudolf Hrušínský, Zdeněk Žák/Petr Pospíchal, Jana Boušková/Hana Heřmánková, Jana 
Švandová/Vlasta Žehrová

BOSÉ NOHY V PARKU
Romantická komedie nejen o lásce. I to nejšťastnější manželství prochází občas zkouškou ohněm. 
Hrají: Rudolf Hrušínský, Veronika Freimannová, Radúz Mácha, Anna Linhartová

CAVEMAN
Caveman je nejen obhajobou jeskynního muže, ale především i obhajobou inteligentního humoru. Dlouho u nás 
nevídanou!
Hrají: Jan Holík/Jakub Slach

CO TAKHLE KE ZPOVĚDI … (Pardon Me, Prime Minister!)
Sídlo premiéra na Downing Street 10 zasáhne rodinná bomba! Anglická komedie s Petrem Nárožným. 
Hrají: Petr Nárožný, Jan Čenský/Martin Zahálka, Zuzana Slavíková/Ilona Svobodová, Máša Málková/Kateřina 
Sedláková, Jaromír Nosek/Jakub Štěpán/Martin Zahálka jr., Karolína Vágnerová/Andrea Daňková/Anna Jiřina 
Daňhelová 

CO VY NA TO, PANE ŠMOLDASI?
Večer plný humoru a písniček s oblíbeným moderátorem, básníkem a překladatelem Ivo Šmoldasem.
Hrají: Ivo Šmoldas, Barbora Mottlová, Ondřej Mišák, Pavel Plecháč

ČOCHTAN VYPRAVUJE
Nejslavnější český představitel vodníků Josef Dvořák jako Čochtan v osobité úpravě známého muzikálu V+W 
„Divotvorný hrnec“.
Hrají: Josef Dvořák, Karel Gult, Stanislava Topinková/Markéta Hrubešová, Rostislav Trtík/Jan Burda, Jiří Veit, Blanka 
Tůmová/Vlasta Kahovcová, Lambrini Chaciosová/Nela Friebová

DRAHÁ LEGRACE
„Důležité není mít peníze, ale aby si lidi mysleli, že je máte.“ Volné pokračování slavné komedie Blbec k večeři.
Hrají: Josef Carda/Pavel Kikinčuk, Vlasta Žehrová/Kamila Špráchalová, Martin Zahálka, Jan Čenský/Jan Šťastný, Eva 
Čížkovská, Barbora Šťastná Petrová, Ladislav Županič/Miloslav Mejzlík

HALINA PAWLOWSKÁ: MANUÁL ZRALÉ ŽENY
One woman show Haliny Pawlowské. Není nic špatného na tom být zralá žena, i když slovo „zralá“ mi připomíná sýr, u
kterého je nejvyšší čas ho zkonzumovat …
Hrají: Halina Pawlowská

HOŘÍ, MÁ PANENKO!
Nelítostná komedie podle slavného Formanova flmu líčící peripetie nepovedeného hasičského bálu. 
Hrají: Pavel Nový, David Suchařípa, Josef Alois Náhlovský, Jana Galinová, Lenka Lavičková, Robert Stodůlka, Jaroslava 
Zimová, Petr Kozák, Andrea Traganová, Petr Erlitz, Michal Žižka, Kamila Raková, Kristýna Lišková

www.letniscenaharfa.cz



LETNÍ SCÉNA HARFA
KAŽDÉMU JEHO PSYCHOTERAPEUTA
„Komedie ve čtyřech sezeních“ o tom, co se může přihodit, když se zlodějíček vetře do psychoterapeutické ordinace, 
je „vpuštěn“ na pacienty a začne léčit „selským rozumem“.
Hrají: Braňo Polák, Eva Decastelo, Uršula Kluková/Hana Sršňová, Barbora Mottlová, Václav Upír Krejčí/Martin Pošta, 
Lukáš Toman Paclt, Pavel Procházka

LIGA PROTI NEVĚŘE
Hledáte návod, jak vyřešit milostný troj až čtyřúhelník? Situační komedie Zdeňka Podskalského ...
Hrají: Ivo Šmoldas, Michaela Kuklová, Veronika Arichteva

LUKÁŠ PAVLÁSEK: KDO NEPLÁČE, NENÍ ČECH!
One man show známého komika Lukáše Pavláska, ve které se dozvíte, který národ je nejlepší na světě, kde začíná 
zóna debilů, proč pití prospívá naší civilizaci, co pít když chcete aby se vám narodil Václav Klaus …
Hrají: Lukáš Pavlásek

MAGICKÁ HODINA
Vztahy mezi mužem a ženou bývají nevyzpytatelné. Často připomínají jízdu na horské dráze a někdy zase bývají až 
pohádkově kouzelné.
Hrají: Vilma Cibulková, Stanislav Lehký, Rostislav Trtík

MONOLOGY VAGÍNY
Dojemná a rozpustilá exkurze do poslední neprobádané oblasti je oslavou ženské sexuality ve vší své složitosti a 
tajemnosti.
Hrají: Dagmar Bláhová, Michaela Sajlerová, Jitka Asterová

NATĚRAČ
Ten chlap má vymalováno! Bláznivá komedie o tom, jak neúspěšný herec, živící se momentálně jako malíř pokojů, 
získá nečekaně svou životní roli ...
Hrají: Leoš Noha, Barbora Mottlová, Eva Decastelo

PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA
Dělání, dělání, všechny smutky zahání ... Pohádkový muzikál s písničkami Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře.
Hrají: Libor Jeník, Barbora Mottlová, Jan Jedlinský, Vojtěch Matějíčka, Přemysl Houška, Jana Stránská, Štěpánka 
Prýmková, Dominika Býmová, Veronika Barešová

PŘÍŠTĚ HO ZABIJU SÁM! (Out of Order)
Bláznivá komedie o tom, co vše se může přihodit poté, když úctyhodný politik nalezne během schůzky se svou 
milenkou mrtvolu v hotelovém pokoji.
Hrají: Leoš Noha, Michaela Kuklová, Lukáš Langmajer, Barbora Mottlová, Eva Decastelo, Libor Jeník, Lukáš Rous

S PYDLOU ZÁDECH
Legendární inscenace s Josefem Dvořákem v hlavní roli. Prostý lidový chytrák se zaplétá v šachové partii mocných ...
Hrají: Josef Dvořák, Markéta Hrubešová, Rostislav Trtík, Karel Gult, Dagmar Schlehrová

S TVOJÍ DCEROU NE!
Komedie plná krkolomných situací a trapasů o tom, jak snadno spadnout do manželské krize a jak těžko z ní ven  …
Hrají: Petr Nárožný, Naďa Konvalinková, Týna Průchová, Zuzana Slavíková, Martin Zahálka, Antonín Procházka, Vilém 
Dubnička

TÁTA
Světově úspěšná divadelní komedie o mužích a ženách, ve které se každý najde aneb „humorná zpověď 
novopečeného otce“.
Hrají: Roman Pomajbo

www.letniscenaharfa.cz



LETNÍ SCÉNA HARFA
TŘI MUŽI ŠPATNÉ ADRESE
Proč se nemohou kapitán, podnikatel a profesor dostat z místnosti ven? Nastal konec světa nebo je to jen davové 
šílenství?
Hrají: Karel Heřmánek, Zdeněk Žák, Antonín Procházka, Johanna Tesařová/Jitka Smutná

ÚČA MUSÍ PRYČ!
My, rodiče žáků 5.B, již nemáme důvěru ve Vaše pedagogické schopnosti! …. Aktuální hořká komedie.
Hrají: David Prachař,  Linda Rybová, Igor Chmela, Petra Špalková, Jana Janěková ml., Kateřina Winterová

V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU
Petr Nárožný v hlavní roli situační komedie o pařížském dobrodružství sympatického venkovana ....
Hrají: Petr Nárožný, Jan Šťastný, Simona Postlerová, Týna Průchová, Jarmila Švehlová, František Skopal/Martin Sochor, 
Barbora Šťastná Petrová

ZDENĚK IZER NA PLNÝ COOLE!
Populární komik Zdeněk Izer v nové zábavné show, která nenechá vaše bránice ani na chvíli v klidu!
Hrají: Zdeněk Izer

www.letniscenaharfa.cz


	1.7. - 2.9.2018
	Galerie Harfa
	Českomoravská 2420/15a, Praha 9 (vedle O2 arény)
	Změna programu vyhrazena!

